

Бытовая химия - Тұрмыстық химия



Алматы, Казахстан

Интернет-магазин OfficeTrade рекомендует купить бытовую химию или заказать хозяйственные товары онлайн с бесплатной доставкой продукции по городу в Алматы. Низкая стоимость и выгодные цены включающие НДС в тенге для розничных или оптовых потребителей оформивших покупку на сайте, где также имеется прайс-лист с актуальным наименованием сертифицированных предложений. Популярные производители мировой категории и Казахстанские ГОСТ бренды классифицированных дистрибьюторских компаний. Обеспечение государственных закупок и сопровождение клиентов на известных тендерных порталах республики Казахстан.

Бытовая химия оптом и в розницу состоящая из действительно лучшего ассортимента нижеследующих категорий товаров. Одобренная моющая и чистящая продукция для кухни и ванной комнаты такая, как Доместос или Туалетный Утенок. Средства для очистки кафельных плит или полов, например Мистер Пропер и Комет. Гели и жидкости для мытья посуды от Фейри и Фэй, а также разнообразное мыло. Стиральные порошки Миф, Тайд и Ариель с улучшенной формулой реагентов. Освежители воздуха Глейд и поглотители табачного запаха.

Хозтовары оптом недорого начиная от простых ХБ перчаток и заканчивая мусорными ведрами, корзинами или баками, метла Чий с деревянным черенком и веники домашние, пластиковые швабры с насадками, резиновые перчатки латексные, лопаты, ледорубы, снегоборочные, освинцованные пломбы, картонные коробки, упаковочная лента, целлофановая пищевая пленка, скребки и щетки для уборки, туалетные принадлежности, вантузы и совки, железные мочалки, губки для мытья посуды, хозяйственные тряпки с микрофиброй, ветошь, марля в рулоне, диспенсеры, влажные салфетки и бумажные полотенца для кухни или туалетная бумага.

Качественные импортные и характерные отечественные товары для дома или хозяйственных нужд в любом количестве на любой вкус. Обеспечим всей необходимой специализированной продукцией бытовой химии клининговые агентства, а также подобные структуры или предприятия! Проведем консультацию по составу веществ компонентов нужного товара и подберем рациональный продукт под конкретный вид эксплуатации с возможной презентацией!

Доставка бесплатно приобретаемой бытовой химии происходит только по городу в Алматы! Для регионов или других стран предлагается логистика курьерских служб и сторонних транспортных компаний.

OfficeTrade интернет-дүкені тұрмыстық химикаттарды сатып алуды немесе үйге арналған тауарларды Алматыда қала бойынша ақысыз жеткізіліммен сатып алуға кеңес береді. Сайтта сатып алуды жүзеге асыратын бөлшек немесе кетерме тұтынушылар үшін арзан және қолайлы бағалар, НДС ҚҚС-ны теңгемен, сайтта қазіргі уақытта сертификатталған ұсыныстардың бағасы бар бағалар тізімі бар. Әлемдік санаттағы танымал өндірушілер және жіктелген таратушы компаниялардың қазақстандық ГОСТ маркалары. Мемлекеттік сатып алуды қамтамасыз ету және Қазақстан Республикасының танымал тендер порталдарында клиенттерді алып жүру.

арналған өнімдер. Плиткаларды немесе едендерді тазартуға арналған құралдар, мысалы, Дұрыс және Комет мырза. Ертегі мен ертегі гелі және ыдыс жуатын сұйықтықтар, сонымен қатар әртүрлі сабындар. Жақсартылған реактив формуласы бар MiF, Tide және Ariel кір жуу ұнтақтары. Ауадан тазартқыштар мен темекі қоқыстары.

Үйдегі тұрмыстық тауарлар қарапайым ХБ қолғаптарынан қоқыс шелектеріне, себеттерге немесе қоқыс шелектеріне, ағаш шламдары мен үй сыпырғыштары бар чий сыпырғыштарға, саптамалары бар пластикалық шұңқырларға, латекс резеңке қолғаптарға, күректерге, мұз балталарға, қар тазартқышқа, қорғасын тығыздағыштарға, картон қораптарға, орама ленталарға, целлофан жабыстыратын пленка, қырғыштар мен тазалағыш щеткалар, дәретханалар, шұңқырлар мен шаң жинағыштар, темір губкалар, ыдыс жууға арналған губкалар, микрофибра маталар, шүберектер, орамадағы дәке, таратқыштар, дымқыл майлықтар ас үй немесе дәретхана қағаздары үшін Кі және қағаз сүлгілер.

Үйге немесе тұрмыстық қажеттіліктерге арналған жоғары сапалы импортталатын және кез-келген мөлшерде тұтынылатын тауарлар. Біз барлық қажетті мамандандырылған тұрмыстық тазалау құралдарын тазалау агенттіктерімен, сондай-ақ ұқсас құрылымдармен немесе кәсіпорындармен қамтамасыз етеміз! Біз қалаған өнім компоненттерінің құрамы туралы кеңесіп, мүмкін презентациямен белгілі бір жұмыс түріне ұтымды өнімді таңдаймыз!

Тегін сатып алынған тұрмыстық химиялық заттарды жеткізу тек Алматы қаласында жүзеге асырылады! Аймақтар немесе басқа елдер үшін курьерлік қызметтер мен үшінші тарап көлік компанияларының логистикасы ұсынылады.

<http://officetrade.kz>
+77273170334
+77273291501
+77273990239

Цена: **5 000 ₸**

Тип объявления:
Продам, продажа, продаю

Торг: уместен

Хасянов Юрий

+77273170334

Казанская, дом 33, офис 314